- f. 61' desinit "...victoria propter premium Quod est ipse deus gloriosus qui est benedictus (etc.)..."
- f. 61' "Passio hec per me Bartholomeum de Monstriberg Quondam predicatorem in Ciuitate Lewtschaw conscripta et predicata Peto lectorem et predicatorem de...(?) a populo vnum Ave maria optat ad salutem anime mee. (r.) Anno Domini M<sup>o</sup>cccc<sup>o</sup>-Liiij<sup>o</sup> in die S. Germanj."

(Cf.: Kraków: Bibliotheca Jagellonica: Cod. 1469. – Wislocky, W.: *Catalogus codicum manuscritorum Bibliothecae Universitatis Jagelonicae Cracoviensis*. Cracoviae 1877-1881, 361: „Quisnam ille Nicolaus Goltberg... nullibi invenire potui.” De auctore Bartholomaeo v. Pukánszky B.: Bartholomäus von Münsterberg. *Deutsche Literatur des Mittelalters Verfasserlexikon* 3 (1981), 173-174. Cf. etiam Alba Iulia: Bibliotheca Batthyaneum: R. I. 154 – Szentiványi R.: *Catalogus concinnus librorum manuscritorum Bibliothecae Batthyányanae*. Szeged 1958, 81-82.)

**2. ff. 62-63**

**[Notae de lymbo]**

- a. f. 62**  
f. 62 incipit  
f. 62 desinit

[Nota de Christo in lymbo]  
"Dicit Christus quod mors ero mors tua..."  
"...erunt in loco dampnatorum"

- b. f. 62**  
f. 62 incipit  
f. 62 desinit

[Nota alia de Christo in lymbo]  
"Ubi mansit deus Ihesus cum illis..."  
"...de quibus aperuit delis(?) meo tempore"

- b. f. 62**  
f. 62 incipit  
f. 62 desinit

[Nota tertia de Christo in lymbo]  
"ps. Quoniam non dereliquis animam meam in inferno – in lymbo sanctorum primum scilicet ut dicit magister nicolaus de lyra..."  
"... ergo a forciori divinitas unita"

- c. f. 62'**  
f. 62' incipit  
f. 62' desinit

„Nota secundum glossam et S. Augustinum”  
"Resurrectio domini Ihesu assumptio matutina..."  
"...fidei radiis illustravit"

**3. ff. 63-68**

**„Sermo de Resurrectione Domini”**

- f. 63 incipit  
f. 66 in margine inferiore  
f. 68 desinit

"In nomine resurgentis. Amen. Refloruit caro mea (Ps. 27, 7) – Divina et a deo inspirata scriptura..."  
"Medium Sermonis huius, dic fabulam sed non vilem. (r.)"  
"...per eternam suam visionem et cognicionem. Quam nobis (etc.)..."

**4. ff. 68-71**

**"Sermo alter de resurrectione domini"**

- f. 68 incipit "  
f. 71' desinit  
ib. in margine inferiore

Hec dies quam fecit...Eximius propheta et Rex David doctus a spiritu sancto..."  
"...qui credit in me habebit vitam eternam quam nobis (etc.)..."  
"Pro finali graciaram accione Cantemus canticum christi Christus surrexit."  
„Anno dni. lvj<sup>o</sup>” (r.)

**5. ff. 72-112'**

**[Arnoldus de Leodio OP.: Alphabetum narrationum]**